
 Zarządzenie nr  216/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu   

z dnia 13 grudnia 2022 r.  

  

w sprawie powołania Zespołu ds. Opiniowania Efektów Działalności Naukowo-Badawczej  

  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.  

Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 215/XVI R/2022 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu  z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie centralnego systemu ewidencji oraz 

archiwizacji efektów działalności naukowo-badawczej i dydaktycznej pracowników oraz doktorantów 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, zarządzam co następuje:  

 

 

               § 1  

Powołuje się Zespół ds. Opiniowania Efektów Działalności Naukowo-Badawczej w składzie:  

1) prof. dr hab. Piotr Dzięgiel – Przewodniczący,  

2) prof. dr hab. Jerzy Mozrzymas, 

3) prof. dr hab. Wojciech Kosmala,  

4) prof. dr hab. Marzenna Podhorska-Okołów,  

5) prof. dr hab. Adam Matkowski, 

6) prof. dr hab. Izabella Uchmanowicz, 

7) mgr Monika Górska.  

  

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  
Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 
Otrzymują:    

według rozdzielnika     

MC 


